Ego Joannes presbyter cardinalis tituli Sancti
Grisogoni subscripsi.

Ego Petrus presbyter cardinalistituli Sancti Mar-
tini in Montibus subscripsi.
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Ego Gerardus presbyter cardinalis tituli Sancta A successoribusregulariter substituendis in perpetuum.

Crucis in Hierusalem subscripsi.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli Sanctam
Anastasie subscripsi.

Ego Joselmus presbyter cardinalis tituli Sancle
Cecilize subscripsi.

Ego Anselmus presbyter cardinalis tituli Sancti
Laurentii in Licinia subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis Sancte Mariz
in Porticu subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis SS. Sergii et
Bacchi subscripsi.

Kgo Guido diaconus cardinalis Sancte Maria in
Via Lata subscripsi.

Ego Albertus diaconus cardinalis Sancti Theodori
subscripsi.

(19) Datum Laterani per manus Haymerici,sancte
Marie Nove, sanctee Romana Ecclesi® diaconi car-
dinalis et cancellarii, decimo Kalendas Martii, in-
dictione octava, pontificaius vero domni Innocentii
II pap® anno primo.

XXXI.

Prebendas canonicorum secularium ecclesie
Sancle Magdalene Cuastrodunensis assignat
canonicis regularibus.

(Anno 1131, Febr. 21.)

(Gall. Christ. t. VIII, Instrum, p. 326, ex chartu-

lario domestico.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio ARcHEMBALDO, abbati ecclesie B. Marize

Officii nostri nos hortaturauctoritas pro Ecclesiaram
statu satagere, ct earam quieti et utilitali salubriter,
auxiliante Domino, providere. Dignum namque et ho-
nestati conveniens esse dignoscitur, ut qui ad earum
regimen assumpli sumus eas et a pravorum hominum
pequitia tueamur, et B. Petri atque apostolicee sedis
patrocinio muniamus. Proinde, dilecte in Domino
fili Stephane abbas,acclesiam S. Memmii,cui Domino
auctore preesse dignosceris, sub apostolice sedis
protectioue suscipimus, et prasentis scripti pagina
communimus, statuentes ut quascungue posses-
siones, quaecunque bona prafata ecclesia impree-
sentiarum juste ct legitime possidet, aut in futurum
concessione ponlificum, liberalitate principum, ob-

B latione fidelium, praestante Domino, poterit adipisei,

firma tibi tuisque successoribus et illibata perma-
neant. Sane per hoc apostolice sedie privilegium
constituimus, ut post secularium canonicorum de-
cessum, nullusin preedicta B. Memmii ecclesia, nisi
regularem vitam professus, substituatur canonicus
ac decedenlium canonicornm prazbendz in usus
fratrum regularium redigantur. Obeunte vero te
nunc ejusdem loci abbate, nullus ibi abbas, nisi re-
gularis canonicns, et secundum B. Augustini Regu-
lam, subrogetur. Decernimus ergo ut nulli omnino
hominum liceat praznominatam ecclesiam temere
perturbare, aut ejus possessionesauferre, vel ablatas
retinere,minuere, vel temerariis vexationibus fatigare
Si qua igitur in futurum ecclesiastica szcularisve